CREA-ES

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua lzidro Benezath , 48— Enseada do Suá — Vitória — ES —CEP: 29050-300 — Tel.: (27) 3334-9900
creaes@creaes.orgisr — www.creaes.org.br

PORTARIA 002/2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO, no uso

de suas atribuições legais, e;

Considerando a necessidade de promover a indicação de ocupantes dos cargos em comissão;

Considerando o disposto no item XXX do Art. 86 do Regimento Interno do Crea-ES;

RESOLVE:

1.Revogar a PORTARIA N. 2  051/2017, a qual Destituiu o funcionário ERNANI DE CASTRO GAMA,

lotado no cargo em Comissão de Supervisor de Acervo do Crea-ES;

2.Nomear o funcionário o ERNANI DE CASTRO GAMA, para o cargo em Comissão de Supervisor de

Acervo do Crea-ES;

3.Estabelecer que o referido empregado passa receber gratificação de função conforme Portaria

009/2017;

4.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 02 de janeiro de 2018.

ENG. CIV 	I 	L A 'agalg-AAM OS
res dente do CREA/ES

Inspetorias: Aracruz (27) 3256.4464 1 Cachoeira de Itapemirim (28) 3522.2373 1 Colatina (27) 3721.0657
Guarapari (27) 3362.0401 1 Linhares (27) 3264.1781 1 São Mateus (27) 3763.5929 1 Vila Velha (27) 3239.3119

	00000001